
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2024 

BURMISTRZA BRZEGU DOLNEGO 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.191.2023 Burmistrza Brzegu Dolnego z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej  

oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzanych  

przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Brzegu Dolnym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późń. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) oraz § 1 uchwały nr XXXIV/282/2006 Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 9 lutego 2006 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat oraz sposobu 

ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.191.2023 Burmistrza Brzegu Dolnego z dnia 5 grudnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Brzegu Dolnym 

§ 2 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 2. KRYTA PŁYWALNIA „AQUASPORT” ul. Wilcza 8. 

1. Wstęp na pływalnię: 

1) bilet normalny: 

a) 1 godzinny w dni powszednie     18,00 zł, 

b) 1 godzinny w soboty, niedziele, święta    22,00 zł, 

c) 2 godziny w dni powszednie     29,00 zł, 

d) 2 godziny w soboty, niedziele, święta    37,00 zł; 

2) bilet ulgowy: 

a) 1 godzinny w dni powszednie     14,00 zł, 

b) 1 godzinny w soboty, niedziele, święta    18,00 zł, 

c) 2 godzinny w dni powszednie     22,00 zł, 

d) 2 godzinny w soboty, niedziele, święta    29,00 zł; 

3) bilet grupowy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 1841



a) 1 godzinny w dni powszednie     12,00 zł, 

b) 1 godzinny w soboty, niedziele, święta    16,00 zł, 

c) 2 godzinny w dni powszednie     20,00 zł, 

d) 2 godzinny w soboty, niedziele, święta    29,00 zł ; 

4) bilet rodzinny: 

a) 1 godzinny w dni powszednie     14,00 zł, 

b) 1 godzinny w soboty, niedziele, święta    18,00 zł, 

c) 2 godzinny w dni powszednie     22,00 zł, 

d) 2 godzinny w soboty, niedziele, święta    29,00 zł; 

5) bilet normalny Dolnobrzeska Karta Mieszkańca: 

a) 1 godzinny w dni powszednie     14,40 zł, 

b) 1 godzinny w soboty, niedziele, święta    17,60 zł, 

c) 2 godzinny w dni powszednie     23,20 zł, 

d) 2 godzinny w soboty, niedziele, święta    29,60 zł; 

6) bilet ulgowy Dolnobrzeska Karta Mieszkańca: 

a) 1 godzinny w dni powszednie     11,20 zł, 

b) 1 godzinny w soboty, niedziele, święta    14,40 zł, 

c) 2 godzinny w dni powszednie     17,60 zł, 

d) 2 godzinny w soboty, niedziele, święta    23,20 zł; 

7) dopłata za każdą rozpoczętą 1 minutę powyżej limitu czasowego – 0,40 zł/min.; 

8) dzieci do lat 4 – wstęp wolny wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej; 

9) opiekun osoby niepełnosprawnej – wstęp wolny wyłącznie z osobą niepełnosprawną; 

10) bilety ulgowe za okazaniem dokumentu upoważniającego do nabycia biletu; 

11) bilet ulgowy – uczniowie i studenci do 26 lat, emeryci i renciści oraz osoby niepełnosprawne po okazaniu 

ważnego dokumentu upoważniającego do zniżki; 

12) bilety grupowe – minimum 12 osób grupa dzieci i młodzieży do 18 roku życia (w cenę wliczone jest 

wejście 1 opiekuna); 

13) bilet rodzinny – maksymalnie 2 osoby dorosłe i minimum 1 dziecko w wieku od 4 do 16 lat (maksymalnie 

4 dzieci), cena dotyczy biletu dla 1 osoby; 

14) Dolnobrzeska Karta Mieszkańca – 20% zniżki na zakup biletu wstępu jednorazowego tylko normalnego 

i ulgowego. Wstęp za okazaniem ważnej karty; 

15) w dni powszednie atrakcje basenowe załączane są od godz. 15.00; 

16) promocje nie łączą się. 

2. Karta klienta: 

1) 6 miesięczna (wartość 115 zł)     100,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1841



2) 6 miesięczna (wartość 240 zł)     200,00 zł; 

3) 6 miesięczna (wartość 500 zł)     400,00 zł; 

4) 6 miesięczna (wartość 750 zł)     600,00 zł. 

3. Wynajem toru pływackiego: za 1 godzinę 120,00 zł 

4. Sala treningowa: wynajem na cele sportowo - rekreacyjne 1 godz. 60,00 zł 

5. Bilety na saunę: dopłata do biletu wstępu 10,00 zł. 

6. Opłaty: 

1) zakup karty klienta – 10 zł; 

2) opłata nie podlega zwrotowi; 

3) Godzina pobytu na basenie z karty klienta naliczana jest według ustalonych stawek biletów jednorazowych 

w określonych dniach i godzinach. 

7. Podmiotom zaliczanym do organizacji pożytku publicznego, którym Gmina Brzeg Dolny powierzyła  

lub zleciła realizację zadań z zakresu sportu i rekreacji obowiązuje zniżka udzielona przez Gminę Brzeg Dolny 

w wysokości 4,00 zł brutto, cena końcowa 10,00 zł brutto za jedną osobę uczestniczącą w treningu pływackim. 

8. Administrator obiektu może zwolnić z opłaty Podmioty realizujące zadania o charakterze charytatywnym 

lub organizujące zadania przy współudziale Gminy Brzeg Dolny, lub pod Patronatem Burmistrza Brzegu 

Dolnego – po uzyskaniu zgody Burmistrza”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Brzegu 

Dolnym. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 kwietnia 2024 roku. 

Burmistrz Brzegu Dolnego: 

Paweł Pirek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1841


		2024-03-15T11:14:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




